岐医発第 846号

令和 5年 5月 2日

 会 員 各 位

                             岐阜県医師会

                              会長 伊在井 みどり

（公印省略）

    岐阜地区産業医研修会の開催について（ご案内）

 見出しの研修会を下記のとおり開催いたしますのでご案内します。

 受講を希望される方は、裏面の受講申込書にご記入の上、ＦＡＸにて申込みをお願いします。

 本研修会の開催案内・受講申込書は、「岐阜県医師会ＨＰ」≫「医師の皆様へ」≫に掲載しま

す。

 ご出席いただける場合は、裏面の申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸ（058-271-1651）にて

お申込み下さいますようお願い致します。

記

１．日時  令和 5年 7月 8日（土） 14：00～16：00

２．場所  瑞穂市総合センター

（〒501-0222 岐阜県瑞穂市別府 1283 TEL：058-327-7588）

３．取得単位

日医認定産業医研修：［基礎］後期 1単位、実地 1単位／[生涯]専門 1単位・実地 1単位

日医生涯教育制度 ：2単位

４．内容

「コロナ感染症後遺症について」

           岐阜大学大学院医学系研究科総合病態内科学教授 森田浩之 先生

「職場でできるストレッチ体操」

           ドルフィン株式会社次長／エリアマネージャー 川口純子 先生

５．定員  150名

【参加申込に関する留意事項】

① 申込受付期間 令和 5年 5月 1日(月) ～ 令和 5年 5月 31日(水)

② 受講をお断りする方には、6月 7日(水)迄にＦＡＸでお知らせします。

③ 受講受付通知書を発行いたしません。

④ 受講をキャンセルされる場合は、必ずご連絡ください。

⑤ 遅刻・早退の場合は、全単位をお渡しできない場合もありますのでご注意ください

担当者 岐阜県医師会事務局 小坂・棚橋

TEL 058-274-1111  FAX 058-271-1651

岐阜地区産業医研修会 令和 5年 7月 8日（土）

申込受付期間 令和 5年 5月 1日(月) ～ 令和 5年 5月 31日(水)

（会場：瑞穂市総合センター）

            所 属 地 域

         医 師 会 名       ＝                           医 師 会

          氏   名 ＝

          医療機関名 ＝

          所 在 地 ＝

         電 話 番 号       ＝

ＦＡＸ番号 ＝

【お願い】 ★ 該当するところに○をお付けください

       １．取得単位  ： 基礎研修  ・  生涯研修

        ２．産業医部会 ： 加入している  ・ 未加入

注）この申込書でいただいた情報は、本研修会の運営目的以外には使用いたしません。

FAX：058－271-1651 岐阜県医師会産業医 係 宛

受講申込書

＜岐阜県医師会産業医部会のご案内＞

本会会員で、日本医師会認定産業医資格の取得を希望される方、もしくは資格更新のため研修会を

受講されます場合は、研修会等を充実させ資質向上を図るため産業医部会（年会費：4,000 円）へご

加入いただきたく存じます。加入を希望されます場合は、所属地域医師会へご連絡ください。

＜産業医研修会受講料について＞

産業医部会会員以外の方が本会主催の産業医研修会を受講される際は、受講料をご納入ください。

産業医研修会受講料  受講料(例)

  産業医部会 1 単位あたり  1.5 単位 2 単位

岐阜県医師会会員
部会員 0 円  無料 無料

未加入 4,000 円  6,000 円 8,000 円

岐阜県医師会非会員 10,000 円  15,000 円 20,000 円